Principal NUI : 1617 / 2025 Contenedor EXP : 96341 alc 3 anx
10/2023

ANTECEDENTES DEL GASTO

Numero de Compromiso: 1617/2025

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Comisiones bancaria por compra CAMARA DE VIDEO DIGITAL. CONV FITBA 2023En concepto de

Importe $ 164.614,45

Son pesos ciento sesenta y cuatro mil seiscientos catorce con 45/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Comisiones bancaria por compra CAMARA DE VIDEO DIGITAL. CONV FITBA 2023

04/06/2025 A.0137.017.000.000.12.16.00.00.01.00.3.5.5.0000.1.21.3.5 3.5.5.0000 - Comisiones y gastos bancarios $ 164.614,45